
 平素は格別のお引き⽴てを賜り、誠にありがとうございます。
株式会社プロステックでは誠に勝⼿ながら年末年始休業⽇を下記の通り
とさせていただきます。

    
                                   

お客様各位様
2022年12⽉吉⽇

株式会社プロステック

福岡市博多区⼭王1丁⽬17-32-103
Tel��
Fax��

092-409-6477
092-409-6476

〒812-0015

年末年始休業のお知らせ

年末年始休業期間：2022年12⽉29⽇（⽊）〜2023年1⽉3⽇（⽕）

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上
げます。

お急ぎのご⽤件がございましたら、お⼿数ではございますが弊社営業担当者
まで、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。


